stra usque tempora produclum 1

, maneat

in suo vigore atque habilitate; scrii cet ut

senaper eremitico tramite conlemplativae

vitae celsitudine perseveret. Nec liceat

cuiquam umquam , aut abbatem ibi po-

nere, aut coenobium facere, sed semper

solitariae vitae locus ipse sit dedilus, et

firmilate continua dedicalus.

§ o. Hoe quoque, vostra cantate ro-

gante, etbuicÀpostolicaeSedis privilegio

annectimus, ut si quando opporlunum

fiieril, aliquem ex veslra congregatone

in ecelesiaslieos gradus ordinari, et epi-

seopus, ad cuius parochiam iam pertinel

praediclum oratorium S. Salvaloris, seu

aliqua ex ecclesiis vel cellulis vestris in

antea perlinebit, simoniaca haeresi fuerit

depravalus, ut ri le et canonice episcopale

non possit implere officium; tunc libera

faeultas et lieentia pateal vobis, adire ca-

tholicum et bene viventem episcopum
,
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ubicumque in vestra vel proxima provin-

cia inveniri potuerit, ut ab ipso eccle-

siasticis gradibus et offieiis ordinari ex

vestra congregatione dignus esse possit.

Saeris enim canonibus, et bonis congruit

moribus, ut siculi qui ordinandi sunt

,

bonae vitae rectaeque scientiae exislere

debenl, sic iuxta Apostoli senlentiam illi,

qui manus ordinandis imponunl, irre-

prehensibiles, et absque crimine inve-

niantur.

§ 6. Si quis autem temerario ausu,

quod fieri non credimus, contra huius

nostrae aposlolicae aucloritatis confir-

mationis seriem agere tentaveril, sciai se

esse exeommunicatum a beato Petro apo-

stolorum principe, et nostra apostolica

auctorilate.

§ 7. Qui vero cuslos et observator

huius nostri privilegi! exliterit, benedi-

clionis gratiam, et vilam aeternam a Do-
mino consequi mereatur.

Dat. Lucae ìv kalend. novembris per

manus Pelri S. R. E. presbyleri cardi-

nalis ac bibliolhecarii, anno duodecimo

ponlificatus ipsius domini Alexandri Pa-

pae II.

Dat. die 29 octobris anno Domini 1073,

ponlif. Alexandri anno xii.

Ah. C. 1073

XXIX.

Excouimu-
nicatio in vio-

lalores huius

indulti.

Gi-atia illud

observantibus.

Privilegium Ecclesiae Pelvi Damiani (4).

(Aliud privilegium Eremo Pelri Damiani

concess. LeoPP. IX\const. Convenitele,

dat. anno 4050).

SUMMAR1UM

Ecclesia haec, sive potius oratorium, sub tu-

tela Sedis Apostolicae suscipitur. — Ana-
thema contra quid in illud attentantes.

Alexander episcopus servus scrvorum Dèi, omnibus Eu-

gtihinis, clero ci populo, fidclilms videlicel Sancii

l'etri, salulem et apostolicam benediclionem.